ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /HD-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 2 năm 2022

HƯỚNG DẪN

V/v xử lý khi có trường hợp F0, F1, nghi ngờ mắc Covid 19

tại Trường Đại học Kinh tế

Căn cứ Nghị quyết số 86/NQ-CP ngày 06/8/2021 của Chính phủ về các giải pháp

cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và văn bản chỉ đạo của các Bộ, Ngành liên

quan;

Căn cứ Quyết định số 2794/QĐ-ĐHKT ngày 06/09/2021 về ban hành Quy định về

nguyên tắc làm việc và phân công trách nhiệm của các thành viên Ban Chỉ đạo về phòng,

chống dịch Covid-19 của Trường Đại học Kinh tế;

Căn cứ Quyết định số 3030/QĐ-ĐHKT ngày 30/09/2021 về việc kiện toàn Ban

Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của Trường Đại học Kinh tế;

Căn cứ Công văn số 3115/ĐHQGHN-CT&CTHSSV, ngày 14/10/2021 về việc Kế

hoạch triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong năm học 2021-2022;

Căn cứ Văn bản Hướng dẫn liên ngành số 21306/HDLN-YT-GDĐT ngày

03/12/2021 của Liên sở Y tế - Giáo dục và Đào tạo về phương án phòng chống dịch

Covid-19 khi có trường hợp mắc covid-19 (F0), nghi ngờ mắc Covid-19, tiếp xúc gần

(F1), tiếp xúc với người tiếp xúc gần (F2).

Căn cứ Quyết định 250/QĐ-BYT, ngày 28/1/2022 về việc "Hướng dẫn chẩn đoán

và điều trị COVID-19", thay thế cho hướng dẫn ban hành trước đó tại Quyết định 4689

ngày 6/10/2021 và Quyết định số 5666/QĐ-BYT ngày 12/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Y

tế, về việc sửa đổi, bổ sung một số điểm của Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị COVID-19

ban hành kèm theo Quyết định số 4689/QĐ-BYT.

Để tổ chức tốt nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 trong năm học 2021-2022,

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid 19 Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN xây dựng

Hướng dẫn về việc xử lý khi có trường hợp F0, F1; nghi ngờ mắc Covid 19 tại Trường

như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Nâng cao nhận thức cho đội ngũ cán bộ, giảng viên và người học của Trường về

ý nghĩa, tầm quan trọng của công tác phòng, chống dịch Covid-19.

- Chuẩn bị sẵn sàng lực lượng, phương tiện, phương án và các điều kiện khác để

khi có các tình huống xảy ra thì chủ động xử lý kịp thời, có hiệu quả; tích cực và chủ

động phòng ngừa, hạn chế đến mức thấp nhất các thiệt hại về người, tài sản.

- Phát hiện sớm trường hợp nhiễm dịch bệnh Covid-19, xử lý kịp thời và đưa ra

các phương án cách ly, điều trị theo đúng qui định của Bộ Y tế, hạn chế dịch lây lan,

giảm đến mức thấp nhất số ca mắc và tử vong.

- Kiểm soát chặt chẽ và ngăn chặn dịch bệnh Covid-19, đồng thời đảm bảo công

tác y tế, vệ sinh. Khoanh vùng, xử lý kịp thời triệt để ổ dịch nhằm hạn chế thấp nhất việc

lây lan ra cộng đồng.

2

2. Yêu cầu

- Quá trình xử lý, giải quyết các tình huống, vụ việc liên quan đến phòng chống

dịch bệnh Covid-19 xảy ra tại Nhà trường phải tuân thủ quy định của Ban Chỉ đạo Nhà

trường, ĐHQGHN, Bộ Y tế, UBND Thành phố Hà Nội và các quy định của Nhà nước

theo từng giai đoạn cụ thể. Hạn chế mức thấp nhất hậu quả, tác hại xảy ra, bảo đảm an

toàn tính mạng cho cán bộ, giảng viên, người học và tài sản của các cá nhân, của Trường.

- Thực hiện chế độ thông tin, báo cáo theo quy định.

II. PHƯƠNG ÁN KHI CÓ TRƯỜNG HỢP F0, F1 TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH

TẾ - ĐHQGHN

1. Tình huống 1: khi phát hiện F0 tại Trường

 a) Là người có kết quả xét nghiệm dương tính với vi rút Sars – CoV-2 bằng

phương pháp phát hiện vật liệu di truyền của vi rút (PCR).

b) Là người tiếp xúc gần và có kết quả xét nghiệm nhanh kháng nguyên dương

tính với vi rút Sars - CoV-2.

c) Là người có yếu tố dịch tễ, có biểu hiện lâm sàng nghi mắc Covid 19 và có kết

quả xét nghiệm nhanh kháng nguyên dương tính với vi rút Sars - CoV-2.

d) Là người có yếu tố dịch tễ và có kết quả xét nghiệm nhanh kháng nguyên

dương tính 2 lần liên tiếp (xét nghiệm lần 2 trong vòng 8 giờ kể từ khi có kết quả xét

nghiệm lần 1) với vi rút Sars – CoV-2. Trong trường hợp xét nghiệm nhanh kháng

nguyên lần thứ 2 âm tính thì phải có xét nghiệm Real-time RT-PCR để khẳng định.

* Người có yếu tố dịch tễ bao gồm:

- Người có mặt trên cùng phương tiện giao thông hoặc cùng địa điểm, sự kiện, nơi

làm việc, lớp học…với ca bệnh xác định đang trong thời kỳ lây truyền.

- Người ở, đến từ khu vực ổ dịch đang hoạt động.

* Sinh phẩm xét nghiệm nhanh kháng nguyên với vi rút Sars-CoV-2 phải thuộc

danh mục được bộ y tế cấp phép. Xét nghiệm nhanh kháng nguyên do nhân viên y tế thực

hiện hoặc người nghi nhiễm thực hiện dưới sự giám sát của nhân viên y tế bằng ít nhất

một trong các hình thức trực tiếp hoặc gián tiếp qua các phương tiện từ xa.

Triển khai ngay các phương án phòng, chống dịch của Nhà trường khi có trường

hợp mắc Covid-19.

1.1. Báo cáo ngay cho Ban chỉ đạo (BCĐ) phòng chống dịch Covid-19 của

Trường qua đường dây nóng do Phòng Hành chính Tổng hợp phụ trách (Anh Trọng:

0986990368), BCĐ phòng chống Covid-19 của Trường thông báo ngay tới Bệnh viện

ĐHQGHN, Ban Chỉ đạo của ĐHQGHN, chính quyền và CDC trên địa bàn để xin ý kiến

chỉ đạo và giúp đỡ. Trong khi chờ ý kiến chỉ đạo và giúp đỡ của các cấp có thẩm quyền,

Nhà trường phối hợp với Bệnh viện ĐHQGHN tiến hành khẩn cấp cùng một lúc các công

việc cụ thể như sau:

- Hướng dẫn đến khu vực cách ly, cách ly tuyệt đối người nhiễm bệnh để tránh

truyền bệnh cho người khác. Người tiếp xúc gần, người học, giảng viên trong cùng lớp

học có F0 được coi là F1. Các trường hợp F1 tạm thời không di chuyển ra khỏi lớp, chờ

xét nghiệm.

 - /

3

+ Phương án 1: Cách ly tại nhà/khu cách ly đối với với người bệnh không triệu

chứng (điều kiện cách ly tại nhà theo quyết định số 4038/QĐ-BYT, ngày 21/8/2021

hướng dẫn tạm thời về quản lý người nhiễm Covid 19 tại nhà).

+ Phương án 2: Cách ly và điều trị tại các cơ sở y tế của địa phương theo quy định

của địa phương;

+ Phương án 3: Cách ly và điều trị ( (bệnh ở mức độ nhẹ và trung bình) tại cơ sở

của Bệnh viện ĐHQGHN trong khuôn viên của ĐHQGHN ở Hòa Lạc (theo sự phân công

của ĐHQGHN và được Bộ Y tế chấp thuận); khi người bệnh có diễn biến nặng (thở oxy

thâm nhập trở lên) chuyển tuyến trên theo quy định phân tuyến điều trị. Hoặc cách ly và

điều trị tại các cơ sở y tế.

- Khoanh vùng, phong tỏa những nơi người bệnh đã qua lại thuộc Nhà trường

quản lý:

+ Lấy mẫu xét nghiệm nhanh và RT-PCR cho toàn bộ người tiếp xúc gần với F0:

những người có test nhanh dương tính, bố trí cách ly tuyệt đối trong khu vực đã phong

tỏa chờ kết quả RT-PCR. Những người test nhanh âm tính cho cách ly tại đơn vị (bố trí 1

phòng chờ), chờ kết quả RT-PCR. Trường hợp RT-PCR dương tính, cho cách ly và điều

trị theo phân tuyến như trên; Trường hợp RT-PCR âm tính, cho cách ly tại nhà hoặc tập

trung theo chỉ đạo của CDC địa phương.

+ Khử khuẩn toàn bộ khu vực F0 tiếp xúc.

- Truy vết F1, F2 và thông báo với các đối tượng và CDC địa phương của F1, F2

để CDC địa phương xử lý và tiếp tục truy vết theo quy định.

- Nếu F1 là cán bộ, giảng viên, người học của Trường đang cư trú trên địa bàn Hà

Nội; thông báo cách ly tuyệt đối để Bệnh viện ĐHQGHN đến lấy mẫu RT-PCR tại chỗ

cách ly. Nếu F1 có kết quả RT-PCR âm tính, cách ly F1 theo quy định và kết thúc việc

truy vết. Nếu F1 có kết quả RT-PCR dương tính, cho cách ly và điều trị theo phân tuyến

như trên và tiếp tục truy vết.

1.2. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của đơn vị quản lý cấp trên có

thẩm quyền và Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 của Trường và của ĐHQGHN để

xử lý triệt để ổ dịch, giám sát điều tra dịch tễ nhằm hạn chế tối đa ổ dịch lan rộng trong

cộng đồng.

1.3. Theo dõi sát diễn biến, đánh giá tình hình hàng ngày, tham mưu kịp thời với

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 của Trường để chỉ đạo triển khai các hoạt động

phòng chống dịch.

* Đối với các trường hợp F0 đã khỏi bệnh và có giấy ra viện, giấy xác nhận

trạm Y tế nơi quản lý người bệnh thì tiếp tục thực hiện theo dõi sức khỏe tại nhà/nơi

lưu trú trong 7 ngày thì mới trở lại Trường.

2. Tình huống 2: khi phát hiện F1 tại Trường

F1 (có xác nhận của ngành y tế) xâm nhập vào Trường: Ban Chỉ đạo cần thông

báo khẩn cho những người tiếp xúc gần tự cách ly tại chỗ, chờ thông báo tiếp theo. Ban

Chỉ đạo phân công cán bộ tiến hành truy vết đồng thời thăm dò chắc chắn thông tin xét

nghiệm của F1 nếu có:

- Trường hợp 1: Nếu F1 có kết quả xét nghiệm RT-PCR âm tính, kết thúc việc truy

vết, mọi hoạt động vẫn tiếp diễn bình thường.

- Trường hợp 2: Nếu F1 chưa làm xét nghiệm RT-PCR; BCĐ phối hợp với Bệnh

viện ĐHQGHN đến tận nơi lấy mẫu xét nghiệm.

4

+ Nếu F1 có kết quả xét nghiệm RT-PCR âm tính, kết thúc việc truy vết, mọi hoạt

động vẫn tiếp diễn bình thường. Yêu cầu F1 tự cách ly tại nhà trong 7 ngày.

+ Nếu F1 có kết quả xét nghiệm RT-PCR dương tính, Trường tiếp tục truy vết F2

và báo Bệnh viện ĐHQGHN xét nghiệm khẩn cấp. Nếu F2 có kết quả xét nghiệm RT-

PCR âm tính, kết thúc truy vết. Nếu F2 có kết quả xét nghiệm RT-PCR dương tính; cách

ly triệt để và tiếp tục truy vết lặp lại các bước như trên.

* Đối với các trường hợp F1 thực hiện theo dõi sức khỏe tại nhà/nơi lưu trú

trong 7 ngày và có kết quả xét nghiệm âm tính thì mới trở lại Trường.

3. Sơ đồ các bước xử lý khi có trường hợp mắc Covid-19 tại Trường.

Ghi chú số Hotline tại các Giảng đường:

- Giảng đường Việt Úc: Cô Bình 0987608304

- Giảng đường Hồ Tùng Mậu: Anh Trọng – SĐT: 0986.990.368

- Giảng đường CSS: cô Ánh: 0981515297

- Cách ly tạm thời F0.

- Báo cáo Y tế địa phương, BV ĐHQGHN

Bước 2

Đánh giá sức khỏe

F0

Chuyển đến Bệnh viện bằng xe cấp cứu nếu:

- Suy hô hấp, thở nhanh

- Khó thở, SPO2 dưới 97%

Báo cáo Y tế địa phương hoặc Bệnh viện

ĐHQGHN nếu: Không có triệu chứng hoặc triệu

chứng nhẹ

Bước 3

Truy vết F1

Tạm ngừng lớp học nếu phát hiện F0 tại lớp

Tổ chức xét nghiệm nhanh kháng nguyên F1

- F1 cách ly tại nhà 7 ngày

- Nếu F1 nhiễm Covid-19 (F0): Tổ chức

xét nghiệm nhanh cả lớp

Bước 1

Thông báo Ban chỉ

đạo phòng, chống

Covid-19

Bước 4

Cách ly, theo dõi F1

theo hướng dẫn Bộ

Y tế

5

III. PHƯƠNG ÁN XỬ TRÍ KHI CÓ TRƯỜNG HỢP NGHI MẮC COVID-19 TẠI

TRƯỜNG

1. Phương án xử trí khi có trường hợp nghi mắc Covid-19 tại Trường.

a) Là người tiếp xúc gần hoặc là người có yếu tố dịch tễ và có ít nhất 2 trong số

các biểu hiện lâm sàng sau đây: sốt, ho, đau họng, chảy nước mũi, nghẹt mũi, đau người,

mệt mỏi, ớn lạnh, giảm hoặc mất vị giác, khứu giác, đau, nhức đầu, tiêu chảy, khó thở,

viêm đường hô hấp.

b) Là người có kết quả xét nghiệm nhanh kháng nguyên dương tính với vi rút

Sars-coV-2.

* Người tiếp xúc gần là một trong số các trường hợp sau đây:

- Người có tiếp xúc cơ thể trực tiếp (bắt tay, ôm, hôn, tiếp xúc trực tiếp với da, cơ

thể…) với ca bệnh xác định trong thời kỳ lây truyền.

- Người đeo khẩu trang có tiếp xúc, giao tiếp trong vòng 2 mét hoặc trong không

gian hẹp, kín và tối thiểu trong thời gian 15 phút với ca bệnh xác định khi đang trong thời

kỳ lây truyền.

- Người không đeo khẩu trang có tiếp xúc, giao tiếp trong vòng 2 mét hoặc ở trong

cùng không gian hẹp, kín với ca bệnh xác định đang trong thời kỳ lây truyền.

- Người trực tiếp chăm sóc, khám và điều trị ca bệnh xác định khi đang trong thời

kỳ lây truyền mà không sử dụng đầy đủ các phương tiện phòng hộ cá nhân.

* Thời kỳ lây truyền của ca bệnh xác định được tính từ 2 ngày trước khi khởi phát

(đối với ca bệnh xác định không có triệu chứng thì thời kỳ lây truyền được tính từ 2 ngày

trước ngày được lấy mẫu có kết quả xét nghiệm dương tính) cho đến khi kết quả xét

nghiệm âm tính hoặc giá trị CT ≥30.

* Người có yếu tố dịch tễ bao gồm:

- Người có mặt trên cùng phương tiện giao thông hoặc cùng địa điểm, sự kiện, nơi

làm việc, lớp học…với ca bệnh xác định đang trong thời kỳ lây truyền.

- Người ở, đến từ khu vực ổ dịch đang hoạt động.

Khi phát hiện có một trong các biểu hiện nghi ngờ mắc bệnh nêu trên, Nhà

trường thực hiện các bước sau:

- Thông báo ngay cho Trưởng Ban chỉ đạo phòng, chống dịch của Nhà trường,

Ban Chỉ đạo phòng, chống Covid ĐHQGHN.

- Cung cấp khẩu trang y tế và hướng dẫn đeo đúng cách cho người nghi nhiễm,

cán bộ, giảng viên, người học, người xung quanh.

- Yêu cầu hạn chế tiếp xúc với những người xung quanh, tránh tiếp xúc gần dưới

01 mét với những người khác.

- Hướng dẫn trường hợp nghi ngờ di chuyển theo lối đi đã được phân luồng để đến

phòng cách ly tạm thời, hạn chế di chuyển bằng thang máy hoặc bố trí thang máy riêng.

- Liên hệ với Bệnh viện ĐHQGHN để được tư vấn, xét nghiệm Covid-19 tại các

cơ sở y tế của Bệnh viên ĐHQGHN hoặc cơ sở ý tế có uy tín để được khám, xét nghiệm,

tư vấn kịp thời, các cơ sở thuộc ĐHQGHN cụ thể là:

6

+ Phòng khám Đa khoa 182 Lương Thế Vinh – KTX Mễ Trì, quận Thanh Xuân,

Hà Nội (ĐT: 024.35544833).

+ Trạm Y tế khu vực Phạm Văn Đồng, Tầng 1 Nhà 14C, KTX Ngoại Ngữ, số 2

Phạm Văn Đồng, quận Cầu Giấy, Hà Nội (ĐT: 024.37549559).

+ Trạm Y tế khu vực Nguyễn Trãi, Phòng 110 Nhà T5, Trường ĐHKHTN, số 334

đường Nguyễn Trãi, quận Thanh Xuân, Hà Nội (ĐT: 024.35586184).

+ Trạm Y tế Mỹ Đình 2, Đơn nguyên 1, Khu nhà ở sinh viên ĐHQGHN, đường

Hàm Nghi, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội (ĐT: 024.66505237).

+ Trạm Y tế Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và An ninh – Hoà Lạc, thôn Thạch

Hoà, huyện Thạch Thất, Hà Nội.

- Không sử dụng phương tiện giao thông công cộng để di chuyển trường hợp nghi

mắc đến cơ sở y tế.

- Thực hiện khử khuẩn các khu vực liên quan theo đúng quy định và hướng dẫn

của cơ quan y tế.

- Hướng dẫn lập danh sách cán bộ, nhân viên, giảng viên, người học, người tiếp

xúc gần để sẵn sàng cho việc truy vết F1 nếu người nghi ngờ trở thành F0; tất cả người

học, giảng viên trong cùng lớp học có F1 được coi là F2. Các trường hợp F2 tạm thời

không di chuyển ra khỏi lớp, chờ hướng dẫn của ngành y tế.

- Khi kết quả xét nghiệm RT-PCR của trường hợp F1 âm tính và căn cứ đánh giá

nguy cơ, dịch tễ để xác định F2 được kết thúc việc cách ly theo quy định. Nhà

trường được tiếp tục hoạt động bình thường, tăng cường thực hiện 5K và tự kiểm tra,

giám sát việc thực hiện công tác phòng, chống dịch tại Trường.

* Đối với các trường hợp F1 thực hiện theo dõi sức khỏe tại nhà/nơi lưu trú

trong 7 ngày và có kết quả xét nghiệm âm tính thì mới trở lại Trường.

2. Sơ đồ các bước xử trí khi có trường hợp nghi mắc Covid-19 tại Trường.

Bước 1: Báo cáo ngay

cho Trưởng Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch của

Trường qua đường dây

nóng do Phòng HCTH

phụ trách. Anh Trọng:

0986990368

Bước 2: Phòng

HCTH cung cấp

khẩu trang y tế,

hướng dẫn đeo

đúng cách cho

người nghi nhiễm,

sinh viên của lớp,

người xung quanh

Bước 3: Phòng

HCTH yêu cầu

hạn chế tiếp xúc

với người xung

quanh, tránh tiếp

xúc gần dưới 1

mét

Bước 4: Phòng

HCTH hướng dẫn

trường hợp nghi ngờ

di chuyển theo lối đi

đã được phân luồng

đến phòng cách ly

tạm thời

Bước 5: Phòng HCTH

phối hợp với BCĐ

phòng chống dịch của

Nhà trường liên hệ với

Bệnh viện ĐHQGHN để

được tư vấn, xét nghiệm

Covid-19 và nếu cần

thì đưa đến cơ sở y tế để

được khám và điều trị

Bước 6: Không sử

dụng phương tiện

giao thông công

cộng để di chuyển

trường hợp nghi

nhiễm đến cơ sở y

tế

Bước 7: Phòng

HCTH liên hệ với

Bệnh viện

ĐHQGHN khử

khuẩn các khu

vực liên quan

Bước 8: Phòng

HCTH phối hợp với

BCĐ phòng chống

dịch hướng dẫn lập

danh sách người tiếp

xúc gần, người học

cùng lớp để sẵn sàng

cho việc truy vết F1

7

Nhà trường giao các thầy, cô theo dõi diễn biến tình hình sức khoẻ của giảng viên, người

học khi người học cần hỗ trợ gồm các thầy, cô:

- Cô Phạm Bích Ngọc: 0906218558 - Phụ trách về Y tế học đường của Trường.

- Cô Nguyễn Thị Lương: 0987994763 - Thư ký Ban chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid 19.

- Các thầy, cô cố vấn học tập các Khoa/Viện QTKD.

Trên đây là Hướng dẫn xử lý khi có trường hợp F0, F1, nghi ngờ mắc Covid 19 tại

Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN, hướng dẫn này thay thế cho Hướng dẫn số

4033/HD-ĐHKT, ngày 17/12/2021 về việc xử trí khi có trường hợp mắc COVID-19 (F0),

nghi ngờ F0, F1, F2 tại Trường Đại học Kinh tế. Đề nghị các Phòng, Trung tâm,

Khoa/Viện thông báo tới cán bộ, giảng viên, người học và người lao động được biết và

thực hiện ứng phó kịp thời, đảm bảo thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:

- ĐHQGHN (để b/c)

- BCĐ của Trường (để t/h)

- Các Phòng, Trung tâm, Khoa, Viện

QTKD (để t/h);

- Lưu: VT, CTSV. L(7).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS Nguyễn Mạnh Tuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T08:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-16T09:22:40+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Tuân<ngtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!